- 1 - V
5.0
Isolants flexibles,
multicouches
KARL SCHUPP AG - CH-8302 Kloten   Tel. +41 43 288 10 10    info@schupp.ch  https://schupp.ch
Isolants flexibles, multicouches
Presspahn combiné Triflexil-M (double couches) (Pas d’article de stock)
Matériaux: Presspahn collé sur un film en polyester

Gramm-
age
Résistance à la
traction min.
non-plié
Élongation min.
non-plié
Rigidité
diélectrique
non-plié longitud
.
transv.. longitud. transv.
[mm] [%] [μm] [g/m2] [N/mm2] [%] [kV]
Film PET 23 μm
VSZ25M/07 * 0,07 ± 15 23 80 90 60 2 8 6,5
VSZ25M/10 * 0,10 ± 15 23 115 100 65 3 10 7
VSZ25M/13 * 0,13 ± 15 23 165 85 60 3 10 7
VSZ25M/18 * 0,18 ± 15 23 215 90 60 3 10 7
VSZ25M/20 * 0,20 ± 15 23 250 90 60 5 13 8
VSZ25M/23 * 0,23 ± 15 23 290 90 60 5 13 8
VSZ25M/28 * 0,28 ± 15 23 350 90 60 5 13 8
VSZ25M/33 * 0,33 ± 15 23 430 85 60 5 13 9
VSZ25M/40 * 0,40 ± 15 23 500 90 60 5 13 9
Film PET 36 μm
VSZ40M/17 * 0,17 ± 15 36 230 90 65 3 12 9
VSZ40M/25 * 0,25 ± 15 36 310 90 60 5 13 10
VSZ40M/27 * 0,27 ± 15 36 330 90 60 5 13 10
VSZ40M/30 * 0,30 ± 15 36 383 90 60 5 13 10
VSZ40M/40 * 0,40 ± 15 36 510 90 60 5 13 10
Film PET 50 μm
VSZ50M/10 * 0,10 ± 15 50 120 100 70 3 10 10
VSZ50M/20 * 0,20 ± 15 50 260 95 70 3 10 10
VSZ50M/25 * 0,25 ± 15 50 320 95 60 3 10 10
VSZ50M/35 * 0,35 ± 10 50 440 95 60 5 13 11
* L‘article n‘est pas disponible de stock
Ces indications servent uniquement d’informations générales pour l’utilisation de nos produits.
Formats : Rouleaux: 1240 mm non frangé
 Bandes : à partir de 4 mm de largeur

seur de
film
Gramm
- age
Résistance à la
traction min.
non-plié
Élongation min.
non-plié
Rigidité
diélectrique
non-plié
longitud. transv.. longitud. transv.
Film PET 23 μm [mm] [%] [μm] [g/m2] [N/mm2] [%] [kV]
VSD25M/07 * 0,07 ± 15 23 94 85 60 3 18 7
VSD25M/10 * 0,10 ± 15 23 130 85 60 3 10 7
VSD25M/30 * 0,30 ± 15 23 395 90 60 5 10 7
Film PET36 μm
VSD40M/15 * 0,15 ± 15 36 190 120 80 5 10 10
VSD40M/20 * 0,20 ± 15 36 240 120 70 5 10 10
VSD40M/25 * 0,25 ± 10 36 320 100 60 5 10 10
VSD40M/30 * 0,30 ± 10 36 380 100 70 5 10 10
VSD40M/35 * 0,35 ± 10 36 435 100 70 5 10 10
VSD40M/45 * 0,45 ± 10 36 560 105 65 5 10 10
VSD40M/50 * 0,50 ± 10 36 630 100 65 5 10 10
Film 50 μm
VSD50M/15 * 0,15 ± 15 50 190 110 80 3 10 10
VSD50M/20 * 0,20 ± 15 50 230 110 70 3 10 10
Filn 75 μm
VSD75M/15 * 0,15 ± 15 75 200 110 80 5 10 13
VSD75M/20 * 0,20 ± 15 75 247 110 80 5 10 14
VSD75M/25 * 0,25 ± 15 75 280 110 80 5 10 16
VSD75M/30 * 0,30 ± 15 75 399 110 75 5 10 17
* L‘article n‘est pas disponible de stock
Ces indications servent uniquement d’informations générales pour l’utilisation de nos produits.
Formats : Rouleaux: 1340 mm non frangé
 Bandes : à partir de 4 mm de largeur

seur
de
film
Gramm
- age
Résistance à la
traction min.
non-plié
Élongation min.
non-plié
Rigidité
diélectrique
non-plié
longitud. transv.. longitud transv.
[mm] [%] [µm] [g/m2] [N/mm2] [%] [kV]
NIMVL12 * 0,12 ± 15 23 115 85 60 25 50 5
NIMVL15 * 0,15 ± 15 50 143 80 60 30 70 7
NIMVL18 * 0,18 ± 15 75 190 80 80 30 70 8
NIMVL20 * 0,20 ± 15 100 220 90 90 25 75 11
NIMVL23 * 0,23 ± 15 125 260 90 90 25 75 14
NIMVL30 * 0,30 ± 15 190 350 100 90 25 75 19
NIMVL35 * 0,35 ± 10 250 425 100 90 30 80 24
NIMVL45 * 0,45 ± 10 350 555 110 120 120 120 26
NIMVL15 * 0,15 ± 15 50 143 80 60 30 70 7
L‘article n‘est pas disponible de stock
Ces indications servent uniquement d’informations générales pour l’utilisation de nos produits.
Formats : Rouleaux: 1340 mm non frangé

Gramm-
age
Résistance à la
traction min.
non-plié
Élongation min.
non-plié
Rigidité
diélectrique
min.
non-plié longitud. transv.
longitud
.
transv.
[mm] [%] [μm] [g/m2] [N/mm2] [%] [kV]
NIMVLUE14 * 0,14 ± 15 23 125 50 25 20 50 5
NIMVLUE16 * 0,16 ± 15 50 160 75 60 20 55 7
NIMVLUE19 * 0,19 ± 15 75 200 80 60 20 60 8
NIMVLUE21 * 0,21 ± 15 100 230 80 60 20 60 11
NIMVLUE23 * 0,23 ± 15 125 270 90 75 20 60 14
NIMVLUE31 * 0,31 ± 15 190 355 100 85 20 60 19
NIMVLUE36 * 0,36 ± 10 250 440 100 100 20 65 24
NIMVLUE41 * 0,41 ± 10 200 505 100 100 20 60 27
NIMVLUE46 * 0,46 ± 10 350 565 100 100 30 80 30
* L‘article n‘est pas disponible de stock
Ces indications servent uniquement d’informations générales pour l’utilisation de nos produits.
Formats : Rouleaux: 2000 mm non frangé
 Bandes : à partir de 4 mm de largeur

seur
Nomex
®
Gramm-
age
Résistance à la
traction min.
non-plié
Élongation min.
non-plié
Rigidité
diélectrique
min.
non-plié longitud. transv. longitud. transv.
[mm] [%] [μm] [μm] [g/m2] [N/mm2] [%] [kV]
NINMN50/13 * 0,13 ± 15 23 50 135 90 60 15 20 8
NINMN50/16 * 0,16 ± 15 50 50 170 95 80 20 30 10
NINMN50/21 ⚫ 0,21 ± 15 100 50 240 100 100 25 40 14
NINMN50/24 * 0,24 ± 15 125 50 275 100 100 25 40 15
NINMN50/30 ⚫ 0,30 ± 15 190 50 365 100 100 25 40 20
NINMN50/36 ⚫ 0,36 ± 10 250 50 450 100 100 25 35 26
NINMN50/41 * 0,41 ± 10 300 50 520 100 100 25 35 27
NINMN50/46 * 0,46 ± 10 350 50 590 100 100 25 35 28
⚫ en rouleaux larges disponible de stock
* L‘article n‘est pas disponible de
stock d‘autres épaisseurs sur
demande

age
Résistance à la
traction min.
non-plié
Élongation min.
non-plié
Rigidité
diélectrique
non-plié longitud
.
transv.
longitud
.
transv.
[mm] [%] [μm] [g/m2] [N/mm2] [%] [kV]
NINMN80/22 ⚫ 0,22 ± 15 50 220 90 80 10 20 10
NINMN80/25 * 0,25 ± 15 75 255 90 80 20 25 16
NINMN80/30 ⚫ 0,30 ± 15 125 325 90 80 20 25 26
NINMN80/36 * 0,36 ± 15 190 420 100 95 20 25 23
NINMN80/42 * 0,42 ± 10 250 500 100 95 20 25 26
NINMN80/48 * 0,48 ± 10 300 570 100 95 20 25 28
NINMN80/48 * 0,48 ± 10 300 570 100 100 25 35 26
⚫ en rouleaux larges disponible de stock
* L‘article n‘est pas disponible de
stock d‘autres épaisseurs sur

seur de
film
Gramm-
age
Résistance à la
traction min.
non-plié
Élongation min.
non-plié
Rigidité
diélectrique
non-plié longitud
.
transv. longitud. transv.
[mm] [%] [μm] [g/m2] [N/mm2] [%] [kV]
NINMN411/25 * 0,25 ± 20 23 135 20 20 5 15 5
NINMN411/26 * 0,26 ± 20 36 155 30 25 5 20 7
NINMN411/27 ⚫ 0,27 ± 20 50 170 35 30 5 25 9
NINMN411/30 * 0,30 ± 20 75 205 35 35 5 30 11
NINMN411/33 * 0,33 ± 20 100 240 45 45 7 40 14
NINMN411/35 * 0,35 ± 20 125 280 45 50 7 50 17
⚫ en rouleaux larges 900 - 930 mm disponible de stock
* L‘article n‘est pas disponible de stock
Ces indications servent uniquement d’informations générales pour l’utilisation de nos produits.
Formats : Rouleaux: 950 mm non frangé

Gramm-
age
Résistance à la
traction min.
non-plié
Élongation min.
non-plié
Rigidité
diélectrique
min.
non-plié longitud. transv.
longitud
.
transv.
Film PET 25 μm [mm] [%] [μm] [μm] [g/m2] [N/mm2] [%] [kV]
NINKN25/14 * 0,14 ± 15 25 50 140 110 55 15 15 8
NINKN25/20 ⚫ 0,20 ± 15 25 80 190 95 55 15 15 8
NINKN25/25 * 0,25 ± 15 25 80 235 95 55 15 15 9
NINKN25/30 * 0,30 ± 15 25 130 290 100 60 15 15 10
NINKN25/40 * 0,40 ± 15 25 180 410 100 70 15 15 11
NINKN25/55 * 0,55 ± 15 25 250 540 100 70 15 15 12
Film PET 50 μm
NINKN50/17 * 0,17 ± 15 50 50 170 100 50 20 20 9
NINKN50/22 * 0,22 ± 15 50 80 210 100 80 20 20 9
⚫ en rouleaux larges disponible de stock
* L‘article n‘est pas disponible de stock d‘autres épaisseurs sur demande
Ces indications servent uniquement d’informations générales pour l’utilisation de nos produits.
Formats : Rouleaux: 965 mm non frangé

seur
de
film
Gramm
- age
Résistance à la
traction min.
 non-plié
Élongation min.
non-plié
Rigidité
diélectrique
non-plié
longitud. transv. longitud. transv.
[mm] [%] [μm] [g/m2] [N/mm2] [%] [kV]
NINKN411/27 * 0,27 ± 15 25 145 20 20 7 10 7
* L‘article n‘est pas disponible de stock
Ces indications servent uniquement d’informations générales pour l’utilisation de nos produits.
Formats : Rouleaux: 965 mm non frangé
 Bandes : à partir de 4 mm de largeur